
SOS: Peníze za červený diplom
dostanou od ČS i bakaláři

Compiled Apr 1, 2019 8:43:56 PM by Document Globe ®   1

SOS: Peníze za červený diplom dostanou od ČS i bakaláři
PRAHA 30. srpna (ČTK) - Česká spořitelna přistoupila podle Sdružení obrany spotřebitelů (SOS) na to, že bude zpětně
vyplácet slíbené prémie i těm absolventům vysokých škol, kteří ukončili bakalářský stupeň studia. Spořitelna v minulosti
slíbila studentům, kteří si u ní povedou účet v režimu Sporostudent, že jim za ukončení studia s vynikajícími výsledky,
tedy s červeným diplomem, vyplatí deset tisíc korun. Loni v lednu však ČS snížila odměnu na tisíc korun, uvedlo v
dnešní tiskové zprávě sdružení. "Studenti, kteří si tento bankovní produkt vybrali kvůli výši mimořádné prémie, se touto
změnou cítili poškozeni ve svých právech, protože byla provedena bez jejich souhlasu a až po uzavření smlouvy," uvedl
předseda republikového výboru SOS František Lobovský. Česká spořitelna dnes oznámila, že klient si může sjednat
vyplacení prémie na pobočce, která mu spravuje účet. Pokud už není jejím zákazníkem a žádá o dodatečné vyplacení
peněz, dostane je v hotovosti na té pobočce, která vedla jeho účet.

nlm nol


